РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская  область
Думиничский район
Администрация   сельского поселения
«Село Хотьково»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.11. 2018 г.                                                                                       № 42

 О лимитах потребления электрической
энергии на 2019 год

В целях формирования и размещения муниципального заказа на 2019 г. на поставку электрической энергии, руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Хотьково», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить на 2019 год лимиты  потребления электрической энергии  согласно приложения.
2. Осуществить размещение муниципального заказа на поставку электрической энергии в соответствии со статьей 93  Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и другими правовыми актами.
3. В бюджете сельского поселения «Село Хотьково», предусмотреть средства на оплату указанных  услуг в размере утвержденного лимита.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации
  СП «Село Хотьково»                                                                        О.А. Вавилова